Imbreviatura [I], A.S.G., Notai antichi, cartolare n. 88, c. 18 v.

Nel margine esterno, della stessa mano: « Simonis Tradate »; « III ».

Notai o: Giovanni « de Corsio ».

In nomine Domini amen. Ego frater Petrus de Placatia, sindicus et procurator hospitalis Sancti Stephani ad mansiones, ut constat de procura per instrumentum <scriptum> manu Vivaldi de Porta notarii M° CC° LXXXV°, die XIII° ianuarii, procuratorio nomine dicti hospitalis, confiteor tibi Simoni Tradate me a te habuisse et recepisse integrum solucionem et satisfacionem de toto terraticu quod dare tenebaris dicto hospitali de hedificio tuo domus posite in contrata hospitalis dicti et de quo hedificio reddis omni anno pro terraticu soldos quadraginta ianuinorum et specialiter de tempore preterito a Natale Domini proxime preterito retro, renuncians exceptioni non<sup>a</sup>. Testes Vernacia lanerius et Obertus Gaionus lanerius. Actum Ianue, sub archus stationis que fuit quondam Ferrarii, anno M° CC° LXXXX°, inditione secunda, die XVIII° ianuarii, circa terciam.

<sup>a</sup> Segue spazio bianco pari a circa sei righe e mezza.

1290, gennaio 22, Genova

*Il monastero di Santo Stefano, in persona del priore Nicola, concede in locazione perpetua a Giovannino Losnino batitor lane un suolo su cui insiste una sua casa, per il canone annuo di 10 soldi per ogni tavola.*

Originale [A], B.N.P., Lat. 9256, c. 125 r.

Nel margine superiore, di mano trecentesca: « Iohannes Losninus ». In calce al testo, di mano moderna: « 1290, 22 gennaio ».

¶ Ego frater Nicola, prior monasterii Sancti Stephani Ianuensis, sindicus, actor et procurator dicti monasterii et conventus ipsius ad infrascripta, ut de sindicatu apparet per instrumentum / scriptum manu notarii infrascripti, nomine et vice dicti monasterii et conventus ipsius do, cedo ac trado et concedo tibi Iohannino Losnino batitori lane ut superficiario a kalendis februario / proxime preteriti im perpetuum solum sive terram dicti monasterii, super quam habes edificium cuiusdam domus cum medietate trexende et cui coheret ante carrubius, retro terra dicti monasterii me/diante trexenda, ab uno latere edificium Armanini de Sigestro carzatoris et ab alio edificium Banani. Quod solum sive terram tibi et successoribus tuis nomine dicti monasterii in perpetuum / do, cedo et concedo pro infrascripta pensione singulis annis solvenda dicto monasterio sub pactis et modis infrascriptis, concedens tibi et in te transferens omne ius quod superficiario / competere debet seu quod superficiarius habere solet in solo conducto, ita ut tu et successores tui possis super dicto solo seu terra edificium domus habere et tenere im perpetuum. Cuius / soli et terre possessionem et utile dominium seu quasi quod superficiarius habere solet tibi dicto nomine tradidisse confiteor, promitens dicto nomine tibi dictum solum et terram perpetuo tibi et successoribus / tuis permittere habere et tenere et ipsum sive ipsam a te vel successoribus tuis non afferre nec pensionem augere, set ipsum solum et terram tibi et successoribus tuis legitime defendere / expensis propriis dicti monasterii, remissa tibi et successoribus tuis necessitate denunciandi, alioquin si in aliquo de predictis fuerit contrafactum, libras viginti quinque ianuinorum nomine pene nomine dicti monasterii